

Kjelsmark IT Consulting ApS

Risagervej 5, 2720 Vanløse

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 17 28 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Rasmus Kjelsmark Olsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjelsmark IT Consulting ApS Risagervej 5 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 17 28 32
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kjelsmark Olsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Kjelsmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og salg af software samt konsulentytelser i forbindelse med dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.612.150 kr. mod 1.537.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.888 kr. mod 716.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.612.150	1.537.092
1 Personaleomkostninger	-910.276	-821.047
Resultat før finansielle poster	701.874	716.045
Andre finansielle indtægter	6.876	204.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.919	-230
Resultat før skat	644.831	920.117
3 Skat af årets resultat	-141.943	-203.324
Årets resultat	502.888	716.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	102.888	216.793
Disponeret i alt	502.888	716.793

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.063	135.160
	Tilgodehavender i alt	<u>103.063</u>	<u>135.160</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	925.015	821.892
	Værdipapirer i alt	<u>925.015</u>	<u>821.892</u>
	Likvide beholdninger	135.613	40.371
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.691</u>	<u>997.423</u>
	Aktiver i alt	<u>1.163.691</u>	<u>997.423</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	319.681	216.793
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>769.681</u>	<u>766.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.050	0
7	Selskabsskat	141.006	61.841
	Anden gæld	233.954	156.289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.010</u>	<u>230.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>394.010</u>	<u>230.630</u>
	Passiver i alt	<u>1.163.691</u>	<u>997.423</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.361	812.152
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	7.507	5.203
	910.276	821.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.604	0
Andre finansielle omkostninger	60.315	230
	63.919	230
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.943	203.324
	141.943	203.324
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	216.793	0
Årets overførte overskud eller underskud	102.888	216.793
	319.681	216.793
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	61.841	0
Regulering af tidligere års skat	365	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-62.206</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	141.943	203.324
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-140.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-937</u>	<u>-1.483</u>
	<u>141.006</u>	<u>61.841</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjelsmark Holding ApS, CVR-nr. 38 15 41 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.